Выписка из Протокола № б/н

Заседания Правления
Благотворительного фонда «СОЗИДАНИЕ»

г.Москва, 1-й Щипковский пер.,  д. 30 «18» января  2023г

Начало регистрации  - 10:30.
Окончание регистрации -10:50.
Время открытия собрания -10:50.
Время закрытия собрания -11:30.
Форма проведения собрания - очная.

Присутствуют:
♦ Грамотнев Константин Игоревич
♦ Гурдус Владимир Оскарович
♦ Смирнова Елена Владимировна

На заседании Правления Благотворительного фонда «СОЗИДАНИЕ» (далее – Фонд) присутствуют
три члена Правления, избранные 18 января 2019 года (протокол № б/н от 18 января 2019г).
Заседание Правления Фонда правомочно. Кворум для принятия решения по вопросам повестки дня
имеется, 100%.
Повестка дня:
1. Об избрании Попечительского совета Благотворительного фонда «СОЗИДАНИЕ».
Слушали:
Грамотнева К.И. с предложением  избрать  Попечительский совет фонда «СОЗИДАНИЕ» сроком на 3
года, в количестве 3 человек в следующем составе: Рост Юрий Михайлович, Коломейский Игорь
Борисович, Сонк Алексей Николаевич.
.
Итоги голосования: «за» - 3 голоса; «против» - нет; «воздержались» - нет
Постановили:
1. Избрать Попечительский совет фонда «СОЗИДАНИЕ» сроком на 3 года, в количестве 3 человек в
следующем составе:

- Рост Юрий Михайлович, журналист и фотограф;
- Коломейский Игорь Борисович, бизнесмен;
- Сонк Алексей Николаевич, бизнесмен.

Итоги голосования: «за» - 3 голоса; «против» - нет; «воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.